АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЕНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 октября  2018г.                                                                                  № 71

О предоставлении  разрешения на отклонение от предельных параметров  разрешенного строительства в отношении земельного участка  с кадастровым номером 63:27:0705002:54, расположенного по адресу Самарская область, Нефтегорский район,

с. Семеновка, ул. Центральная, д. 47
Рассмотрев заявление Чуйковой Ирине Викторовне о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства, в соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Семеновка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить  Чуйковой Ирине Викторовне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 63:27:0705002:54, расположенного по адресу Самарская область, Нефтегорский район, с. Семеновка, ул. Центральная, д.47.

2. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного строительства  объектов капитального строительства для земельного участка с установлением следующих значений параметров:
- уменьшение минимального отступа от границ земельного участка, расположенного по адресу: Самарская область, Нефтегорский район, с. Семеновка, ул. Центральная, д. 45 до индивидуального жилого дома с трех метров до нуля метров.

3. При определении предельных параметров разрешенного строительства  объектов капитального строительства, не указанных в пункте 2 настоящего постановления, применять значения, установленные действующими градостроительными регламентами.
3. Опубликовать данное постановление в газете «Семеновский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Семеновка  муниципального района Нефтегорский – http://www.semenovka63.ru/
4. Контроль за  исполнением настоящего  постановления оставляю за собой

И.о. Главы сельского поселения Семеновка                                                       Г.Т. Курьянова
муниципального района Нефтегорский

Самарской области